

**Seculla A/S**  
**CVR-nr. 20 00 20 34**  
**Saturnvej 2, 8500 Grenaa**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23/2 2021

---

Sven Erik Christensen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Hoved- og nøgletal .....	8
Ledelsesberetning.....	9

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	11
Resultatopgørelse .....	18
Balance.....	19
Egenkapitalopgørelse .....	22
Pengestrømsopgørelse.....	23
Noter.....	24

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Seculla A/S Saturnvej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 20 00 20 34 Stiftet: 20. februar 1997 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Dokument ref.: 6170 / MJ / JNY / MI
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Christensen, formand Usha C. Rasmussen Sujal Christensen Sven Erik Christensen
<b>Direktion</b>	Sven Erik Christensen
<b>Revisor</b>	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**HOVED- OG NØGLETAL**

	<b>2019/20</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>	<b>kr. 1000</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
<b>HOVEDTAL</b>				
Resultat af primær drift .....	-5.746	-2.958	-502	-565
Resultat af finansielle poster .....	372	2.637	-3.124	3.637
Årets resultat .....	-5.357	-1.095	-2.834	2.399
Balancesum .....	86.116	91.565	80.220	84.822
Egenkapital.....	63.673	70.485	72.580	75.914
<b>PENGESTRØMME</b>				
- fra driftsaktivitet .....	-49	31.276	-5.915	-3.553
- fra investeringsaktivitet.....	16.757	-29.550	0	-6.883
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	-666	-31.632	0	-6.883
- fra finansieringsaktivitet .....	649	1.658	-440	-1.000
 Antal personer beskæftiget.....	 48	 4	 4	 4
<b>NØGLETAL i %</b>				
Afkastningsgrad	6,7-	3,2-	0,6-	0,7-
Soliditetsgrad	74,2	77,2	90,6	89,5
Forrentning af egenkapital	8,0-	1,5-	3,8-	3,2

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital



## LEDELSESBERETNING

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har i år bestået af langsigtet investering i aktier og obligationer samt produktion og salg af marinerede sildeprodukter, røgvarer, rejer og kaviar samt engroshandel med fiskeprodukter m.v. fortrinsvis til det danske detail- og cateringmarked.

### Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i årets løb fortsat arbejdet med at omstrukturere og integrere de overtagne aktiviteter vedrørende sidste års opkøb af Seculla Seafood A/S koncernen.

I årets løb har koncernen helt generelt oplevet stigende råvarepriser, som ikke har kunnet kompenseres via prisforhøjelser overfor kunderne.

Koncernens aktivitetsniveau inden for Foodservice er negativt påvirket af Corona pandemien, men koncernen har valgt ikke at gøre brug af statens kompensationspakker.

Koncernen blev desuden i årets løb ramt af en ærgerlig Listeria sag vedrørende koncernenes røgaktiviteter, der samlet set har påvirket årets resultat negativt med 1.819 tkr., jf. note 3.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 63,7 mio.kr. pr. 30.09.2020 og soliditetsgraden er 74,0%.

### Forventet udvikling

Efter de gennemførte omstruktureringer forventer ledelsen en positiv udvikling i indtjeningen for koncernens aktiviteter inden for sildeprodukter, rejer og kaviar mv. i det kommende regnskabsår, afhængigt af corona pandemiens fremtidige påvirkning af aktiviteterne inden for Foodservice.

Siden Listeria sagen vedrørende koncernens røgaktiviteter er der investeret betydeligt i Hirtshals Røgeri A/S' Food Defence og der er opnået IFS Certificering. Hirtshals Røgeri A/S har desuden fået ny produktionsledelse. Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget yderligere investeringer i Hirtshals Røgeri A/S' produktionsfaciliteter med henblik på at opnå øget effektivisering. På baggrund af disse foranstaltninger forventer ledelsen et positivt resultat for det kommende år inden for koncernens røgaktiviteter.

### Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Vareknaphed med prisstigninger til følge er en risiko for branchen. Desuden vil svingninger i valutakurser have stor indvirkning på resultatet, idet råvareindkøb hovedsageligt sker i fremmed valuta.

### Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Koncernen lever op til de stadig skærpende krav, som såvel myndigheder som kunder med rette stiller til en levnedsmiddelvirksomhed.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Forskning- og udviklingsaktiviteter foregår løbende i forbindelse med koncernens drift. De i regnskabsåret anvendte omkostninger hertil er dækket over driften. Det forudses at gennemførte udviklingsaktiviteter i de kommende år vil være på samme niveau som indeværende år.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

	2019/20 kr. Koncern	2019 kr. Koncern	2019/20 kr. Moder	2019 kr. Moder
<b>BRUTTO-FORTJENESTE</b> .....	<b>23.870.430</b>	<b>-35.768</b>	<b>679.817</b>	<b>-63.248</b>
2 Personale- omkostninger.....	-27.309.323	-500.000	-1.312.481	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.307.482	-2.422.729	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-5.746.375</b>	<b>-2.958.497</b>	<b>-632.664</b>	<b>-563.248</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	-5.402.893	-2.409.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	483.376	2.306.272	483.376	2.306.272
Andre finansielle indtægter.....	370.821	424.345	9.357	9.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	265.020	450.763
Andre finansielle omkostninger.....	-481.510	-93.253	-78.732	-92.302
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-5.373.688</b>	<b>-321.133</b>	<b>-5.356.536</b>	<b>-299.174</b>
Skat af årets resultat .....	17.152	-773.892	0	-795.851
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

		PASSIVER			
		2020	2019	2020	2019
		kr.	kr.	kr.	kr.
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
4	Grunde og bygninger.....	29.412.618	29.742.942	0	0
4	Produktionsanlæg og maskiner .....	6.646.203	7.990.651	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	198.825	499.812	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>36.257.646</b>	<b>38.233.405</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	20.485.577	20.739.775
	Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.012.262	18.242.739	1.012.262	18.242.739
	<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1.012.262</b>	<b>18.242.739</b>	<b>21.497.839</b>	<b>38.982.514</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>37.269.908</b>	<b>56.476.144</b>	<b>21.497.839</b>	<b>38.982.514</b>
	Råvarer og hjælpematerialer .....	15.491.906	14.033.553	0	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	6.177.805	5.160.680	0	0
	<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>21.669.711</b>	<b>19.194.233</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	11.612.712	14.260.609	177.375	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0	28.756.176	35.914.748
	Selskabsskat .....	351.705	262.814	351.705	262.814
	Andre tilgodehavender .....	140.667	84.096	0	0
	Udskudt skatteaktiv .....	0	0	0	0
6	Periodeafgrænsningsposter .....	319.100	189.402	0	0
	<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>12.424.184</b>	<b>14.796.921</b>	<b>29.285.256</b>	<b>36.177.562</b>
	<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>14.751.930</b>	<b>1.097.956</b>	<b>14.517.992</b>	<b>29.603</b>
	<b>OMSÆTNINGS-AKTIVER.....</b>	<b>48.845.825</b>	<b>35.089.110</b>	<b>43.803.248</b>	<b>36.207.165</b>
	<b>AKTIVER.....</b>	<b>86.115.733</b>	<b>91.565.254</b>	<b>65.301.087</b>	<b>75.189.679</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

## PASSIVER

	2020 kr. Koncern	2019 kr. Koncern	2020 kr. Moder	2019 kr. Moder
Virksomhedskapital.....	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
Overført resultat .....	60.672.955	67.184.756	60.672.955	67.184.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	800.000	500.000	800.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>63.672.955</b>	<b>70.484.756</b>	<b>63.672.955</b>	<b>70.484.756</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	17.152	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>17.152</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita.....	84.000	60.000	0	0
Anden gæld .....	2.221.068	0	79.438	0
Periodeafgrænsnings- poster .....	2.517.069	2.658.432	0	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.822.137</b>	<b>2.718.432</b>	<b>79.438</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	156.453	3.859.964	0	3.859.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.007.191	7.122.841	179.967	36.000
Selskabsskat .....	0	0	0	0
Anden gæld .....	8.297.319	6.913.109	1.350.049	500.959
<b>8</b> Periodeafgrænsnings- poster .....	141.000	141.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	18.678	308.000	18.678	308.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>17.620.641</b>	<b>18.344.914</b>	<b>1.548.694</b>	<b>4.704.923</b>
<b>GÆLDSFORPLIG- TELSER .....</b>	<b>22.442.778</b>	<b>21.063.346</b>	<b>1.628.132</b>	<b>4.704.923</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>86.115.733</b>	<b>91.565.254</b>	<b>65.301.087</b>	<b>75.189.679</b>
<b>9</b> Eventualposter mv.				
<b>10</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<b>11</b> Nærtstående parter				

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 kr. Koncern	2019 kr. Koncern	2020 kr. Moder	2019 kr. Moder
Virksomhedskapital primo .....	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
Overført resultat, primo .....	67.184.756	69.079.781	67.184.756	69.079.781
Årets resultat .....	-6.511.801	-1.895.025	-6.511.801	-1.895.025
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>60.672.955</b>	<b>67.184.756</b>	<b>60.672.955</b>	<b>67.184.756</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	800.000	1.000.000	800.000	1.000.000
Foreslået udbytte .....	500.000	800.000	500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte .....	655.265	0	655.265	0
Udloddet udbytte .....	-800.000	-1.000.000	-800.000	-1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte.....	-655.265	0	-655.265	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>500.000</b>	<b>800.000</b>	<b>500.000</b>	<b>800.000</b>
<b>12 EGENKAPITAL .....</b>	<b>63.672.955</b>	<b>70.484.756</b>	<b>63.672.955</b>	<b>70.484.756</b>
<b>13 Forslag til resultatdisponering .....</b>	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/20 kr. Koncern	2019 kr. Koncern
Årets resultat .....	-5.356.536	-1.095.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2.307.482	2.422.729
Andre reguleringer .....	-249.292	-1.863.471
Ændring af driftskapital .....	2.965.388	30.950.024
<b>Pengestrømme fra drift før renter .....</b>	<b>-332.958</b>	<b>30.414.257</b>
Renteindbetalinger og lignende .....	854.197	1.082.153
Renteudbetalinger .....	-481.510	-93.253
<b>Pengestrømme fra primær drift .....</b>	<b>39.729</b>	<b>31.403.157</b>
Betalt selskabsskat .....	-88.802	-127.114
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet .....</b>	<b>-49.073</b>	<b>31.276.043</b>
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-665.919	-31.632.311
Salg af materielle anlægsaktiver .....	193.560	0
Salg af finansielle anlægsaktiver .....	17.230.477	4.413.856
Køb af virksomheder .....	0	-2.331.885
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet .....</b>	<b>16.758.118</b>	<b>-29.550.340</b>
Afdrag langfristet gæld .....	2.103.705	2.658.432
Udbetalt udbytte .....	-1.455.265	-1.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet .....</b>	<b>648.440</b>	<b>1.658.432</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>17.357.485</b>	<b>3.384.135</b>
Likvide midler, primo .....	-2.762.008	-6.146.143
<b>Likvide midler, ultimo .....</b>	<b>14.595.477</b>	<b>-2.762.008</b>

## NOTER

	2019/20 kr. Koncern	2019 kr. Koncern	2019/20 kr. Moder	2019 kr. Moder
<b>1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag</b>				
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.				
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget .....	48	4	6	4
Lønninger .....	24.615.895	500.000	1.237.611	500.000
Pensioner .....	1.855.815	0	59.986	0
Andre omkostninger til social sikring .....	837.613	0	14.884	0
	<u>27.309.323</u>	<u>500.000</u>	<u>1.312.481</u>	<u>500.000</u>
Bestyrelse, honorar.....	500.000	500.000	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
			<b>2019/20 kr. Koncern</b>	<b>2019 kr. Koncern</b>
<b>3 Særlige poster</b>				
Listeria sag.....			-1.818.783	0
			<u>-1.818.783</u>	<u>0</u>

En ærgerlig Listeria sag vedrørende koncernens røgeri har påvirket koncernens resultat negativt, men ikke i betydelig grad årets aktiviteter og økonomiske udvikling. Det samlede tab som følge af Listeria sagen er opgjort til 1.818. t.kr.

## NOTER

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver Koncern</b>			
Kostpris, primo .....	30.006.552	7.990.651	518.830
Tilgang i årets løb .....	316.323	335.538	14.058
Afgang i årets løb .....	0	0	-193.196
	<u>30.322.875</u>	<u>8.326.189</u>	<u>339.692</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-263.610	0	-19.018
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-646.647	-1.679.986	-121.849
	<u>-910.257</u>	<u>-1.679.986</u>	<u>-140.867</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2020 .....	-910.257	-1.679.986	-140.867
	<u>-910.257</u>	<u>-1.679.986</u>	<u>-140.867</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 .....</b>	<b><u>29.412.618</u></b>	<b><u>6.646.203</u></b>	<b><u>198.825</u></b>

## NOTER

	<b>2020</b> <b>kr.</b> <b>Moder</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b> <b>Moder</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	23.150.100	50.000
Tilgang i årets løb .....	25.964.386	23.100.100
Afgang i årets løb .....	-23.000.100	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2020 .....	26.114.386	23.150.100
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	-2.410.325	-380
Årets resultatandele .....	-5.402.893	-78.060
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-2.331.885
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele .....	2.184.409	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2020.....	-5.628.809	-2.410.325
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....</b>	<b>20.485.577</b>	<b>20.739.775</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Capella ApS	Favrskov	100 %
Hirtshals Seafood A/S	Hjørring	100 %
Hirtshals Røgeri A/S	Hjørring	100 %
Kattegat Seafood ApS	Norrdjurs	100 %

	<b>2020</b> <b>kr.</b> <b>Koncern</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b> <b>Koncern</b>
<b>6 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte forsikringer mv. ....	319.100	189.402
	<hr/>	<hr/>
	<b>319.100</b>	<b>189.402</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Moder			
Deposita .....	0	0	0
Anden gæld.....	0	79.438	79.438
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	0
	<u>0</u>	<u>79.438</u>	<u>79.438</u>

<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Koncern			
Deposita .....	60.000	84.000	0
Anden gæld.....	0	2.221.068	2.221.068
Periodeafgrænsningsposter.....	2.658.432	2.517.069	1.810.000
	<u>2.718.432</u>	<u>4.822.137</u>	<u>4.031.068</u>

	2020 kr. Koncern	2019 kr. Koncern
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte tilskud .....	141.000	141.000
	<u>141.000</u>	<u>141.000</u>

**9 Eventualposter mv.**

Koncern:

Der påhviler koncernen en tilbagebetalingsforpligtelse for modtaget tilskud i 2016 på 1.999 t.kr., såfremt koncernen ikke opfylder tilskudsbetingelserne og herunder opbevarer bilag vedrørende tilskuddet frem til og med 31.12.2021. Af tilskudsbeløbet er 1.533 t.kr. indregnet under periodeafgrænsningsposter, passiver pr. 30.09.2020.

Koncernen har indgået aftale om leje af lokaler. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalen udgør 175 t.kr. pr. 30.09.2020.

Moderselskab:

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## NOTER

	2020 kr. Koncern	2019 kr. Koncern	2020 kr. Moder	2019 kr. Moder
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Koncern:				
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 20.000 t.kr. i følgende aktiver: erhvervede patenter og licenser, goodwill, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 20.837 t.kr. pr. 30. september 2020. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden udgør 156 t.kr. pr. 30. september 2020.				
Moderselskab:				
Ingen.				
<b>11 Nærtstående parter</b>				
Nærtstående parter, der har bestemmende indflydelse på virksomheden:				
● Sven Erik Christensen, Norddjurs, ejerandel 100% af kapitalen i Seculla A/S				
I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner mellem virksomheden og nærtstående parter, som ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ingen forhold at oplyse.				
<b>12 Egenkapital</b>				
Koncern				
Virksomhedskapital:				
Virksomhedskapitalen er fordelt i aktier a kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>13 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	800.000	500.000	800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	655.265	0	655.265	0
Overført resultat .....	-6.511.801	-1.895.025	-6.511.801	-1.895.025
.....	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>	<b>-5.356.536</b>	<b>-1.095.025</b>
	<u><b>-5.356.536</b></u>	<u><b>-1.095.025</b></u>	<u><b>-5.356.536</b></u>	<u><b>-1.095.025</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ulla Christensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-228065514541  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 15:36:01  
Underskrevet med NemID

## Sven Erik Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541568207784  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 15:32:37  
Underskrevet med NemID

## Sven Erik Christensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541568207784  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 15:32:37  
Underskrevet med NemID

## Sven Erik Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-541568207784  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 15:32:37  
Underskrevet med NemID

## Usha Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-290110862680  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 17:06:10  
Underskrevet med NemID

## Sujal Christensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-485902069553  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2021 kl.: 17:12:22  
Underskrevet med NemID

## Morten Jarlund

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13263285  
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2021 kl.: 07:41:18  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c55bcc45qnh241787540